Katedra Pedagogiki AT
aktualizacja 22.09.25
ROZKŁAD zajęć w semestrze ZIMOWYM  – rok akad. 2025/2026
kierunek pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna

ROK III

	Semestr
	Przedmiot
	Godz.
	ECTS
	Forma zaliczenia
	Prowadzący

	5
	Lektorat języka angielskiego [lektorat]
	30
	3
	Egzamin 
	mgr Paweł Podlasek

	5
	Lektorat języka niemieckiego [lektorat]
	30
	3
	Egzamin
	mgr Ewa Chmielowska-Libera

	5
	Metodyka edukacji informatycznej [wykład]
	15
	2
	Zaliczenie z oceną
	dr Wioletta Jachym

	5
	Metodyka edukacji informatycznej [zajęcia z technologii informacyjnych]
	30
	3
	Zaliczenie z oceną
	dr Wioletta Jachym

	5
	Metodyka edukacji matematycznej w klasach 1-3 szkoły podstawowej [ćwiczenia audytoryjne]
	45
	4
	Zaliczenie z oceną
	mgr Bożena Ligęska

	5
	Metodyka edukacji matematycznej w klasach 1-3 szkoły podstawowej [wykład]
	15
	2
	Zaliczenie z oceną
	mgr Bożena Ligęska

	5
	Metodyka edukacji muzycznej w edukacji przedszkolnej i wczesnoszkolnej [ćwiczenia audytoryjne]
	30
	4
	Zaliczenie z oceną
	mgr Agnieszka Stańczyk

	5
	Metodyka edukacji muzycznej w edukacji przedszkolnej i wczesnoszkolnej [wykład]
	15
	3
	Zaliczenie z oceną
	mgr Agnieszka Stańczyk

	5
	Metodyka edukacji społeczno-przyrodniczej w edukacji przedszkolnej i w klasach 1-3 szkoły podstawowej [ćwiczenia audytoryjne]
	30
	3
	Zaliczenie z oceną
	dr Kinga Kusiak-Witek (15 godz.)

mgr Bożena Ligęska (15 godz.)

	5
	Metodyka edukacji społeczno-przyrodniczej w edukacji przedszkolnej i w klasach 1-3 szkoły podstawowej [wykład]
	15
	2
	Zaliczenie z oceną
	dr Kinga Kusiak-Witek (7 godz.)

mgr Bożena Ligęska (8 godz.)

	5
	Metodyka wychowania fizycznego [ćwiczenia audytoryjne]
	45
	4
	Zaliczenie z oceną
	dr Adrian Gądek

	5
	Metodyka wychowania fizycznego [wykład]
	15
	2
	Zaliczenie z oceną
	dr Adrian Gądek


	PONIEDZIAŁEK
	WTOREK
	ŚRODA
	CZWARTEK
	PIĄTEK

	8:00-9:30
	8:00-9:30
	8:00-9:30
	8:00-9:30
	8:00-9:30

	
	
	
	
	

	9:45-11:15
	9:45-11:15
	9:45-11:15
	9:45-11:15
	9:45-11:15

	Metodyka edukacji społeczno-przyrodniczej [7w+15ć] 

dr K. Kusiak-Witek A217
	
	
	Metodyka edukacji informatycznej [30zti]

dr W. Jachym gr. 2 A205

	

	11:30-13:00
	11:30-13:00
	11:30-13:00
	11:30-13:00
	11:30-13:00

	Metodyka edukacji muzycznej w edukacji przedszkolnej i wczesnoszkolnej [15w]

mgr A. Stańczyk A215
	Metodyka wychowania fizycznego [15w+15ć]

dr A. Gądek E116
	
	Metodyka edukacji informatycznej [15w]

dr W. Jachym A317
	

	13:15-14:45
	13:15-14:45
	13:15-14:45
	13:15-14:45
	13:15-14:45

	Metodyka edukacji muzycznej w edukacji przedszkolnej i wczesnoszkolnej [30ć]

mgr A. Stańczyk A217
	Lektorat języka niemieckiego [30l] mgr E. Chmielowska-Libera A327
	
	Metodyka edukacji społeczno-przyrodniczej [8w+15ć]

mgr B. Ligęska A.211
	Metodyka edukacji matematycznej w klasach 1-3 szkoły podstawowej [15w+15ć] 

mgr B. Ligęska A217

	
	Lektorat języka angielskiego [30l] mgr P. Podlasek A317
	
	
	

	15:00-16:30
	15:00-16:30
	15:00-16:30
	15:00-16:30
	15:00-16:30

	Metodyka edukacji informatycznej [30zti] A204
dr W. Jachym gr. 1
	Metodyka wychowania fizycznego [30ć] dr A. Gądek sektor wspinaczkowy
	
	
	Metodyka edukacji matematycznej w klasach 1-3 szkoły podstawowej [30ć] 
mgr B. Ligęska A217

	16:45-18:15
	16:45-18:15
	16:45-18:15
	16:45-18:15
	16:45-18:15

	
	
	
	
	
	


